



GŁOS MIASTA

Apel o zaprzestanie stosowania mowy nienawiści w kampanii

POLITYKA

Kampania wyborcza w Koszalinie dobiega końca. W niedzielę wybory. Niestety, wylała się fala hejtu pod adresem obecnie urzędującego prezydenta Piotra Jedlińskiego. - Skala hejtu przekroczyła wszelkie granice - oświadczył podczas konferencji prezydent Koszalina.

Przeciwnicy prezydenta wywiesili ogromny baner na prywatnej nieruchomości. Piotr Jedliński ocenił to jako przejaw hejtu i szkalowania jego imienia. Podobnych banerów było z resztą w ostatnim czasie więcej. - Rozmawiałem z właścicielem nieruchomości, on nie wyraził na to zgody. Zgłosił już sprawę do Straży Miejskiej. Na tych banerach są same kłamstwa, pomówienia i szkalowanie! Nie możemy się na to zgodzić! To ewidentnie łamanie prawa - ocenił prezydent Jedliński.

Marek Łagocki, lider

listy Lewicy w okręgu koszalińskim w wyborach do sejmiku województwa, mocno wspiera prezydenta Jedlińskiego w jego działaniach: - Trwa kampania szkalowania mieszkańców i mowy nienawiści! Takiego miasta nie chcemy! Nie możemy na to pozwolić! - Panie Sobieraj czy nie jest panu wstyd przed młodymi ludźmi, przed mieszkańcami naszego miasta i przed własnymi córkami, że żywi się pan hejtem i w ten sposób atakuje swojego kontrkandydata? - pytał Marek Łagocki. Redaktor potępił rozwieszanie banerów, nazywając takie metody „bandycjami”. Łagocki zdejmował banery i nanosił na nich napis „STOP HEJT!”.

Mieszkańcy Koszalina wpisują w internecie liczne komentarze sprzeciwiające się mowie nienawiści. Wśród nich m. in.: „Ta kampania jest agresywna i nie popieram takiego hejtu. Ci, którzy to robią, pokazują swoje prawdziwe wartości.” „Nie był Pan i nie jest Pan moim faworytem w wyborach, ale i tak mam



zamiar w II turze oddać swój głos na Pana. Wiedziałem bowiem, że czerwone papierowe serduszka to hipokryzja, kłamstwa i kolesiostwo. Ten materiał, hejt z czerwonymi banerami jedynie potwierdza, że moja decyzja jest słuszna”. „Panie Prezydencie, to co oni wyrabiają, to nawet coś więcej niż cios poniżej pasa, to raczej wygląda jak szaleńczy pęd po władzę bez jakichkolwiek skrupułów i zahamowań. Myślę, że mieszkańcy Koszalina to widzą”. M



54% MÓWI IM NIE!!! ZA SZPITAL!



Bardzo potrzebujemy prezydenta wszystkich koszalinian

POLITYCZNIE

Przeciwnicy prezydenta Piotra Jedlińskiego, którzy szerzą hejt pytają: który z punktów, za który prezydent dostał od nich czerwoną kartkę jest nieprawdziwy? Odpowiadam: Każdy! I wyjaśniam w imieniu rezydenta Jedlińskiego: Czerwona kartka za dziurawe drogi i chodniki? To pytam konkretnie: Czy to prezydent niszczy drogi? Nie! Prezydent je buduje i naprawia i tak się dzieje w Koszalinie. Dlatego to zarzut z palca wyspany! Poza tym niektóre drogi zostały zniszczone przez ciężki transport, który przejeżdża przez Koszalin z powodu budowy dróg ekspresowych - tego problemu nie da się rozwiązać z dnia



Marek Łagocki
Głos Lewicy

na dzień. Pan marszałek ma pod nadzorem szereg dróg w województwie, spośród nich część pozostawia wiele do życzenia. I co marszałek na to? Wycinka drzew na Górze Chełmskiej? To, co zostało wykonane, odbyło się ze względu na budowę drogi jakże potrzebnej mieszkańcom, także tym mniej sprawnym (o nich również należy pamiętać, bo nie każdy może sobie pozwolić na spacer o własnych siłach) oraz turystom, na których tak mocno

wszyscy liczą. Wśród nich są także przeciwnicy prezydenta. Poza tym w to miejsce wykonano nasadzenia. I tu pytanie - kto pamięta pomysły sprzed lat na zagospodarowanie Góry Chełmskiej takie jak Park Rozrywki, Park Krasnali, czy Park Dinozaurów? I to nie były pomysły Piotra Jedlińskiego. Autorów można szukać wśród obecnych przeciwników prezydenta. I co? Realizacja tych koncepcji odbyłaby się bez wycięcia drzew? A budowa dróg ekspresowych? Odbywa się bez wycinania drzew? Dobrze wszyscy wiemy, że są sytuacje, gdy jest to konieczne z uwagi na realizację inwestycji. Nie jednokrotnie też widziałem jak prezydent organizuje wielkie akcje sadzenia drzew dodatkowo integrujące

mieszkańców. Zdegradowane Śródmieście? O czym my mówimy?! Czy o lokalach, które jeszcze za czasów dawnej Lewicy (panowie Zaroda, Ostaszewski pamiętacie?) trafiły w prywatne ręce, na stan których miasto nie ma wpływu? Kolejna bzdura wyszana z palca! Katastrofa z wiaduktem? Czy prezydent celowo zniszczył wiadukt?! Panowie hejterzy - o czym wy mówicie?! Zdrada i kolaboracja z PiS? Ile razy panowie hejterzy będziecie powtarzać te bzdury?! Jaka zdrada? Zdradą jest staranie się o środki z zewnątrz i rozmowy z poprzednim rządem, by Koszalin mógł mieć nowe drogi, dworzec, czy stadion?! Co to za absurdalne zarzuty?! Opamiętajcie się w tym

swoim ślepym pędzie po władzę! Już dzielcie skórę na niedźwiedziu - już dzielcie stanowiska w ratuszu i wokół, choć jeszcze nie wygraliście wyborów. I wy macie czelność powtarzać, że chodzi wam o dobro mieszkańców?! Że Koszalin macie w sercach?! Szczyt obłudy i zakłamania! Wstyd! - Jeżeli mamy dyskutować, to merytorycznie, na argumenty! Ale to trzeba umieć! Najwyraźniej konkurent prezydenta Piotra Jedlińskiego nie ma takich argumentów, bo nawet nie stanął do debaty przedwyborczej w TVP Szczecin, stchórzył, tłumacząc się spotkaniami i planując udział w innej debacie, z udziałem „swoich” ludzi na widowni, na którą prezydent Piotr Jedliński niemal do ostatniej chwili nie dostał oficjal-

nego zaproszenia. To dla kogo ma być ta debata?! Kolejny absurd! Drodzy Mieszkańcy, już w tę niedzielę 21 kwietnia, są wybory. Idźcie do urn, by oddać głos na prezydenta Piotra Jedlińskiego! Mamy dość hejtu i nienawiści! Mamy dość dzielenia ludzi na lepszych i gorszych. Prezydent żąda od pana Gawłowskiego i Sobieraja przeprosin dla ponad 20 tysięcy wyborców, którzy głosowali na niego, na Kazimierza Okińczycza, Jana Kazimierza Adamczyka, Miłosza Janczewskiego i na mnie. Nie ma miejsca w naszym mieście na dzielenie ludzi na lepszy i gorszy sort. Na pogardę i szczucie jednych na drugich. Skończmy z tym 21 kwietnia. Potrzebujemy prezydenta wszystkich Koszalinian. ●

O.D.O.
osrodek diagnostyki obrazowej

**KRÓTKIE TERMINY NA
BADANIA REZONANSEM
MAGNETYCZNYM**

**SKONTAKTUJ SIĘ
Z NAMI!**

**Szczecinek
ul. Kościuszki 38B**

TEL. 535 889 000

SIG
Białogard

**WOLNA
PRZESTRZEŃ**

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA

Magazyny dopasowane do potrzeb i możliwości.

Powierzchnie biurowe, użytkowe, magazynowo-produkcyjne.

Zaplecze socjalne, konferencyjne, parking

☎ 94 311 86 88 🌐 www.sisg.pl

Jaka była mijająca kadencja prezydenta Piotra Jedlińskiego?

POLITYKA

Co zostało zrobione w ostatnich latach dzięki prezydentowi Piotrowi Jedlińskiemu i jego zespołowi? Pamięć ludzka jest zawodna, dlatego warto przypomnieć, że prezydent Piotr Jedliński:

- Przebudował wjazdy do miasta (Gnieźnieńska, Władysława 4, Szczecińska, a wkrótce będzie realizowana Gdańska).

- Wybudował dwa nowe mosty.

- Wyremontował Amfiteatr, halę Gwardii, basen na Głowackiego, kluczowe ulice w Śródmieściu - Podgórną, Kościuszki, Piastowską, Głowackiego, Piłsudskiego i kilkadziesiąt innych.

- Zrewitalizował Park przy bibliotece.

- Wybudował kilkanaście kilometrów ścieżek rowerowych.

- Uruchomił nowy statek nad morze.

- Zakupił nowe ekologiczne autobusy.

- Prowadzi wielki proces termomodernizacji szkół i przedszkoli.

- Stworzył najlepszą opiekę żłobkową i przedszkolną w Polsce.

- Pozyskał ponad 600 milionów złotych na rozwój, w tym ponad 100 milionów na uzbrojenie terenów inwestycyjnych; prywatne firmy zaінwestowały tu w ostatnich kilku latach ponad 2 miliardy złotych.

- Koszalin ma najwyższy budżet w historii - ponad miliard złotych i najniższe bezrobocie.

- Nasze podatki i opłaty za wodę i odpady są jedne z najniższych w województwie, tak jak podatki od nieruchomości dla przedsiębiorców. **M**



Fot. MŁ



BARBARA WIECHOWSKA
DORADCA
PODATKOWY

BIURO RACHUNKOWO- PODATKOWE
Biuro rachunkowe dla Ciebie!

CZYNNE PON-PT 8-17
UL. AKACJOWA 28
KOSZALIN

Tel. 94 340 39 00
Tel. Kom 504 038 608
bwewiechowska-podatki.com.pl

WIECHOWSKA-PODATKI.COM.PL

Reklama

RADMOR
TAXI
KOSZALIN

608 417 417
Z WAMI JUŻ
PONAD 20 LAT

Reklama

Wielkie grillowanie z prezydentem Piotrem Jedlińskim

REKREACJA

W minioną sobotę (13 kwietnia) mieszkańcy miasta mieli okazję spotkać się przy grillu z prezydentem Piotrem Jedlińskim. Impreza została zorganizowana na Osiedlu Morskim.

Przy dużej przychylności aury, ekipa prezydenta zorganizowała imprezę dla mieszkańców. - To dobra okazja do integracji oraz do rozmów, także o problemach i o tym co się mieszkańcom nie podoba w otoczeniu - mówił prezydent Piotr Jedliński. - Zazwyczaj o tego rodzaju sprawach rozmawiamy na licznych zebraniach osiedlowych, które ratusz organizuje na moją prośbę cyklicznie. Nie każdy znajduje jednak czas i chęć, by dołączyć do takiej „nasiadówki” w świetlicy albo do spaceru w terenie. Od lat, organizujemy bowiem również specjalne osiedlowe spacery, w których biorę udział, by rozmawiać z mieszkańcami. Jednakże imprezy plenarne mają swój klimat i przez to przewagę nad innymi spotkaniami. Czasami dzięki nim mieszkańcy się otwierają i chcą rozmawiać. A przy okazji można zjeść dobrą kielbaskę z grilla. Proszę też mieszkańców o głosy, abyśmy mogli dalej rozwijać i upiększać Koszalin - mówił prezydent Jedliński. Mieszkańcom impreza przypadła do gustu i pytali o kolejne. - Super pomysł, jest miło, sympatycznie, rodzinie, ale też można dowiedzieć się ciekawych rzeczy o planach dotyczących naszego osiedla. Taka forma konsultacji społecznych bardzo mi odpowiada - usłyszeliśmy od jednego z mieszkańców. **M**



Koszaliński BUDŻET OBYWATELSKI



MASZ CIEKAWY POMYSŁ?

Na projekty czekamy
do 30 kwietnia 2024 roku.




www.budzetobywatelski.koszalin.pl

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Koszalin z dnia 26 lutego 2024 r.

Na podstawie art.16 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz 3408) Prezydent Miasta Koszalin podaje do wiadomości wyborców informacje o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach prezydenta zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Ariadna, Biwakowa, Błękitna, Bryzy, Deszczowa, Dobrych Swatów, Farmerska, Filtrowa, Gospodarska, Gradowa, Gryfitów, Gwiedzna, Jamneńska, Julków, Jamneńskich, Kaprów, Klubowa, Kmieca, Kogucia, Koronkowa, Korsarzy, Koszalińska, Krótka, Kwiatowa, Łazurowa, Letnia, Majówkowa, Miodowa, Nadorzeźna, Orlików, Panoramiczna, Piratów, Pogodna, Polna, Południowa, Posagowa, Północna, Promowa, Rątowników WOPR, Róży Wiatrów, Rycerska, Siewna, Solecka, Spacerowa, Sprężarkowa, Srebrna, Starowiejska, Szkolna, Tkacka, Torfowa, Trzech Dębów, Turkusowa, Turystyczna, Wakacyjna, Wędrowna, Wiatrów, Wichrowa, Widokowa, Wiejska, Wikingów, Wilków Morskich, Wiosenna, Wodnika, Wypoczynkowa, Zachodnia, Zefirowa, Złota, Zyzna.	Przedszkole Integracyjne, ul. Szkolna 1, 75-900 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	Fiordów, Franciszkańska od nr 111 do nr 157 (nieparzyste) i od nr 126 do nr 164 (parzyste), Jachtowa, Kapitańska, Kłifowa, Krafcowa, Kresowian, Kutrowa, Leonida, Teligi, Morska od nr 46 do nr 152 (parzyste), Na Jarmno, Szyprów, Wydymowa.	Zespół Szkół Nr 8, ul. Morska 108, 75-235 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	Bursztynowa, Dokerów, Franciszkańska od nr 41 do nr 109 (nieparzyste) i od nr 34a do nr 124d (parzyste), Henryka Sienkiewicza, Kotyńnierów, Martina Kinga, Pablo Nerudy, Pablo Picassa, Rybacka, Spokojna, Stocznicowców, Tadeusza Mazowieckiego.	Koszalińska Biblioteka Publiczna Filia Nr 12, ul. Spokojna 48B, 75-233 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
4	Bosmańska, Jantarowa.	Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Franciszkańska 102, 75-255 Koszalin
5	Aleja Europejska (nieparzyste), Austriacka, Belgijska, Bolesława Limanowskiego, Brytyjska, Cypryjska, Duńska, Fińska, Francuska, Grecka, Hiszpańska, Holenderska, Irlandzka, Maltańska, Portugalska, Robotnicza, Romana Dmowskiego, Szeregową, Władysława IV od nr 93 do nr 131 (nieparzyste) i od nr 135 do nr 149 (nieparzyste), Włoska, Wojciecha Korfałtego.	Przedszkole Integracyjne, ul. Władysława IV 143, 75-342 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Batalionów Chłopskich od nr 76a do końca (parzyste), Emilii Piater, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Kilińszczaków, Kołkuszkowców, Na Skarpie, Zbigniewa Herberta.	Politechnika Koszalińska, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 6e, 75-343 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
7	Generała Władysława Sikorskiego, Władysława IV od nr 33 do nr 91 (nieparzyste).	Politechnika Koszalińska, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 6e, 75-343 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
8	Emilii Gierczak, Majora Henryka Sucharskiego, Pionierów, Stanisława Dąbka, Stefana Starzyńskiego, Tadeusza Kutrzeby, Władysława IV od nr 21 do nr 27 (nieparzyste).	VI Liceum Ogólnokształcące, ul. Stanisława Dąbka 1, 75-354 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
9	Bałtycka, Franciszkańska od nr 2 do nr 34 (parzyste), Jarosława Dąbrowskiego, Papiernicza, Podgórna od nr 47 do końca (nieparzyste).	Szkoła Podstawowa Integracyjna Nr 21, ul. Podgórna 55, 75-335 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
10	Batalionów Chłopskich od nr 1 do nr 87 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 62 (parzyste), Budowniczych, Odrodzenia, Podgórna od nr 1 do nr 45 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 30 (parzyste), Strumykowa.	Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Podgórna 45, 75-321 Koszalin
11	Aleja Monte Cassino od nr 18 do nr 26 (parzyste) i od nr 7 do nr 15c (nieparzyste), Bartosza Głowackiego od nr 3 do nr 15 (nieparzyste), Jedności nr 4 oraz nr 6, Młyńska od nr 37 do nr 83b (nieparzyste) oraz od nr 46 do nr 84 (parzyste), Niepodległości od nr 2 do nr 50 (parzyste), Piastowska od nr 1 do nr 7 (nieparzyste), Plac Jana Kilińskiego, Plac Polonii, Podgrodzie od nr 1 do nr 5 (nieparzyste) oraz nr 7 i nr 11, Projektantów, Rotmistrza Witolda Pileckiego od nr 13 do nr 17 (nieparzyste), Spółdzielcza od nr 25 do nr 29 (nieparzyste), Tadeusza Kościuszki od nr 33 do nr 61 (nieparzyste) i od nr 30 do nr 36 (parzyste).	Koszalińska Biblioteka Publiczna, pl. Plac Polonii 1, 75-415 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
12	Jana Pawła II (parzyste) i od nr 1 do nr 17 (nieparzyste).	Przedszkole Nr 14, ul. Melchiora Wańkowicza 15, 75-445 Koszalin
13	Akademicka, Aleja Europejska (parzyste), Aleja ks. Kazimierza Bednarskiego, Jana Pawła II od nr 19 do nr 27 (nieparzyste), Tadeusza Kotarbińskiego, Władysława IV od nr 58 do nr 64a (parzyste).	Bursa Międzyszkolna, ul. Jana Pawła II 17, 75-452 Koszalin
14	Ignacego Chrzanowskiego, Juliana Krzyżanowskiego, Kazimierza Wyki, Na Skwierzynik, Wąwozowa, Zenona Klemensiewicza.	Złobek Miejski Oddział "Smyk", ul. Ignacego Chrzanowskiego 10, 75-327 Koszalin
15	Bronisława Spasowskiego, Stanisława Staszica od nr 17 do końca.	Przedszkole Nr 37, ul. Bronisława Spasowskiego 14a, 75-451 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
16	Hugo Kollątaja (nieparzyste) i od nr 2 do nr 4 (parzyste), Józefa Chrzęszczyńskiego, Śniadeckich.	Politechnika Koszalińska, ul. Śniadeckich 2, 75-453 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
17	Michała Zebrowskiego, Ryszarda Siennickiego, Stanisława Staszica od nr 1 do nr 11, Tradycji.	Przedszkole Nr 15, ul. Stanisława Staszica 11, 75-449 Koszalin
18	Boczna, Dobra, Gajowa, Joachima Lelewela, Kielecka, Krakowska, Księdza Jerzego Popiełuszki, Kujawska, Lubuska, Małownicza, Małopolska, Mazurska, Podlaska, Pomorska, Prosta, Sudecka, Śląska, Śmiała, Warmińska, Wielkopolska.	Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Stanisława Staszica 6, 75-449 Koszalin
19	Adama Próchnika, Bukowa, Czesława Niemena, Gdańska, Hugo Kollątaja od nr 6 do końca (parzyste), Jerzego Fitto, Macierzy, Wacława Sierpińskiego, Witolda Doroszewskiego, Władysława Tatarskiewicza.	Szkoła Podstawowa Nr 18 (dawne Gimnazjum Nr 9), ul. Stanisława Staszica 6, 75-449 Koszalin
20	Adama Śniezka, Arki Bożka, Błiska, Chełmska, Daleka, Darłowska, Doktora Jerzego Kostendkiego, Gracjana Bojara-Fijałkowskiego, Izydora Maćkowiec, Jadwigi Jelec, Jana Baczewskiego, Jana Bauera, Kędzierzyńska, Kłaudiusza Górskiego, Kolorowa, Księdza Bolesława Domańskiego, Księdza Maksymiliana Grochowskiego, Maksymiliana Gołsza, Marii Magdaleny Gąszczak, Mazowiecka, Michała Kajki, Młodości, Radości, Rodła, Romana Sierocińskiego, Seweryna Pieniężnego, Wesoła, Weteranów, Władysława Turowskiego, Własna, Wspólna.	Przedszkole Nr 35, ul. Rodła 10, 75-361 Koszalin
21	Melchiora Wańkowicza (nieparzyste), Mieczysława Jagoszewskiego, Władysława IV od nr 40 do nr 48 (parzyste).	Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Melchiora Wańkowicza 11, 75-445 Koszalin
22	Juliana Tuwima, Melchiora Wańkowicza (parzyste), Władysława IV od nr 24 do nr 38 (parzyste).	Zespół Szkół nr 9, ul. Melchiora Wańkowicza 26, 75-446 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
23	Aleja Monte Cassino od nr 14 do nr 16 (parzyste), Juliana Falata (nieparzyste), Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Kornela Makuszyńskiego, Leopolda Okulickiego, Władysława IV nr 22.	Zespół Państwowych Szkół Muzycznych, ul. Juliana Falata 32, 75-434 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
24	Giełdowa, Henryka Janochy, Juliana Falata (parzyste), Leona Zbigniewa Zubrzyckiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 73 do nr 97 (nieparzyste), Orłąt Lwowskich, Rekreacyjna, Słupska Nr 1.	Zespół Szkół Nr 7, ul. Orłąt Lwowskich 18, 75-522 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
25	Aleja Monte Cassino nr 2, nr 4, nr 6 i nr 10, Józefa Mireckiego, Józefa Wybickiego, Krucza, Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 11 do nr 71 (nieparzyste), Mikołaja Kepemika, Ogrodowa, Partyzantów, Rotmistrza Witolda Pileckiego nr 6, nr 8 i nr 10, Sportowa, Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 7 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 18 (parzyste), Tadeusza Rejtana.	Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Sportowa 19, 75-503 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
26	Cypriana Norwida, Doktora Andrzeja Zientarskiego, Feliksa Nowowiejskiego, Fryderyka Chopina, Jana Kochanowskiego, Michała Ogińskiego, Mieczysława Karłowicza od nr 1 do nr 5g (nieparzyste) i od nr 2 do nr 32 (parzyste), Mikołaja Reja, Zgoda.	Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Fryderyka Chopina 42, 75-567 Koszalin Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
27	Henryka Wieniawskiego, Karola Szymanowskiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 34 do nr 98f (parzyste), Romualda Traugutta, Tadeusza Sygietyńskiego, Władysława Bonieńskiego.	Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Fryderyka Chopina 42, 75-567 Koszalin

DRODZY KOSZALINIANIE!

Przed nami druga tura wyborów - 21 KWIETNIA

Jestem prezydentem, który łączy wszystkie środowiska od lewej do prawej strony. Popierają mnie kandydaci, na których głosowaliście w 1 turze:

- **Kazimierz Okińczyc** (Liga 7 kwietnia)
- **Miłosz Janczewsk** (PiS)
- **Jan Kazimierz Adamczyk** (Nowoczesne Pomorze)

oraz **Koło Nowej Lewicy w Koszalinie - Głos Lewicy:**

- **Marek Łagocki** (Lider Nowej Lewicy w Okręgu Koszalińskim)

Popierają mnie także **Polska 2050 Szymona Hołowni i PSL.**

Szerokie porozumienie mieszkańców Koszalina to gwarancja rozwoju i tego, że w Koszalinie będzie miejsce dla każdego bez względu na poglądy.

PROSZĘ O WASZ GŁOS 21 KWIETNIA!

PREZYDENT
WSZYSTKICH KOSZALINIAN

PIOTR JEDLIŃSKI

